стрАция
РУЗСКОГО ГОРОLСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОИ ОБЛАСТИ
143100, Московская область, г, Руза, ул. Солнцева, дом

e-mai 1 : геgiоп ruzа(@пlаii,rtr. inflo(Dгuzar.egion.I
1l, тел./факс 8 (4962'7)24-2З0
u, WWw.rчzаrеglоп.ru
589l99, окпо 05з,7з94lинн 507500з Hl

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от //, /Z, rад.?хs 8l//{'

об установлении публичного сервитута в порядке главы V.7.
Земельного кодекса Российской Федерации по адресу
(местополоясение): Московская область, Рузский г.о., Горбово д, в
пользу АО "Мособлгаз" в целях строительства и эксплуатации
линейного объекта системы газоснабrкения местного значения -
кГазификация д. Горбово> Рузского городского округа Московской
области

В СООтветствии с Земельным код9ксом Российской Федерации, Федеральным законом от
06. 10,2003 J\Ъ 13 1-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправления в Роосийской
ФеДеРаЦИи>, Законом Московской области М 2З196-ОЗ кО регулировании земельных отношений
В МОСКОвской области>, руководствуясь Уставом Рузского городского округа, учитывая
ходатайство Ао "Мособлгаз" от 1 5. 1 1 .202З J\Ъ Р00 1 -0зз'7 9'7 81 1 0-7 926'7 250,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. УСТанОвить публичный сервитут на срок 588 месяцев в отношении земельных

участков, согласнО приложенИю NЪ 1 к настоящему Постановлению, в пользу Ао "Мособлгаз|', в

ЦеЛЯХ Строительства и эксплуатации линейного объекта системы газоснабжения местного значения
- кгазификация д, Горбово> Рузского городского округа Московской области, в границах в

соответствии с приложением Льl "графическое описание" к настоящему Постановлению.

1.1. СРОК, в течение которого использование земельных участков (их частей) и (или)

расположеннь]х на них объектов недвижимого имущества в соответствии с их разрешенным
использованием будет в соответствии с п.п. 4 п. 1 ст. 39.41 Земельного Кодекса РФ невозможноили
оущественно затруднено: 1 1 месяцев для строительства.

1,2. Реквизиты нормативных актов, определяющих порядок установления зон с особыми

условиями использования территорий И содержание ограничений прав на земельные участки в

границах таких зон В случае, если публичный сервитут устанавливается в целях размещения
инженерного сооружения, требующего установления зон с особыми условиями использования
территорий - Постановление Правительства Российской Федерации от 20.11,2000 ЛЬ 878 коб
утверждении Правил охраны газораспределительных сетей>.

ý
olz
ФNо
N
N,

ffi

olz

(u

о
trо

н9
aJ
Е
GJ

Ф9

UqJак

(п

ЕU
опьд
lа
дti(J
(б
F
юо
q
G,ЕUчо!Uо

одоюцо
l_,{

Et
ФоЕU
mьаоаб
Fi
U
0J

Фч
о)U

с)охU
ФU
*о
(Ёа
)ý
д
д
trб
!

;-.,l

Ё{ь
)ý
ЕU
mьд
дtiU
rd
ýюо
Е(бкU
ФоЕUо

яА
ý(о

UЕt
о
+

t_l
)ý

U
cnь
fu
,t'нб
юо
(d
ЕUд
мUоча

oJvЕЕoUЕg
,Е*
до
l! Liоо
нлUt!G_dF;
хй

N

со

ýý
N
Фо
о
о
о)
t-l
о
Lг)

Ný
са
ri
tл
N
ý
о)
Fl

tл

Itt
г.t
cn
Fl
Lп

N
ýо
о)rl
tл

olz
Е{ N cn

ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ
местоположения границ населешных пунктов, территориальных

зон, особо охраняемьш природных территориЙ, зон с особыми
условиями использования территории

Публtlчньtй сервumуm объекmа кГазuфuкацttя d, Горбоволl фзскоzо zороdскоzо 0кру2а Московскоil
обласtпu>(Газопровоl вьrсоко2о dавленuя р S 0,6 МПщ zазопровоd cpedHezo dавленuя р з 0,3 МПа, ШГРП),

располос!сенноео по adpecy: Московская обласmь, Рузскаil zороdской :, d. Горбово>
(HalrMeHoBaHrte объекта, местоположение гранI{ц которого опl.tсано (далее - объект)

Раздел 1

Сведения об объекте
}lъ
п/п Характеристики объекта Описание характеристик

1 1 з
1 местоположение объекта Московская область, г Руза, д Горбово

2

Площадь объекта * величина
IIогрешности опредедения площади
(р +

^р)

2240 м2 * 17 м2

3

Иные характеристики объекта Вид объекта реестра границ: Зона с особыми условиями
использоваI{ия территории
Содержание ограничений использования объектов недвижимости в
пределах зоны или территории: Публичный сервитут, в целях
размещения объекта <Газификация д. Горбово> Рузского городского
округа Московской области>(Газопровод высокого давления Р < 0,6
МПа, газопровод среднего давления Р < 0,3 МПа, ШГРП),
расположенного по адресу: Московская область, Рузский городской
oкpyl, д. Горбово>. Срок установления: l20 месяцев в пользу
Акциоперного Общества <Мособлгаз>) ОГРН ll7 50240З4734, ИНН
50з2292612 (Московская область, Одинцовский городской окр)т,
деревня Раздоры, l-й км. Рублево-Успенского шоссе, дом 1, корпус Б,
info@mosoblgaz.ru)

Раздел 2
Сведения о местоположении границ объекта

1. Система координат МСК-50, зона 2

2. Сведения о арактерных точках границ объекта

обозначение
характерных

точек
границ

Координаты, м
Метод определения

координат характерной
точки

Средняя
квадратическая

погрешность
положения

характерной
точки (Mt), м

Описание
обозначения точки
на местности (при

наличии)х Y

1 1 3 4 5 6
1l4

1 457,100,67 298 045,80

Аналитический метод

0,l0

Нет закрепления

2 457,709,12 298 061,57 0,10
J 457 741,44 298 l38,61 0,10
4 457 ,7з8,54

298139,82 0,10
5 45,7,7з0,1б 298 l l9,45 0,10
6 457 7\4,62 298 082,09 0,10
1 457,700,6,7 298 045,80 0,10

214

1 451 696,,72 298 040,25

Аналитический метод

0,l0

Нет закреплешия

8 457 611,зб 298 051,63 0,10
9 457 639,42 298 06з,68 0,10
10 457 645,зl 298 059,58 0,10
l1 457 68|,21 298 046,4,7 0,10
12 457 688,9,7 298 038,80 0,10
lз 457 694,96 298 0з5,,75 0,10
7 457 696,72 298 040,25 0,10

зl4

4 45,1 бз5,36 1 298 066,50

Аналитический метод

0, 0

Нет закрепления

5 457 бз0,04 l 298 074,65 0, 0
6 457 629,90 | 298 072,96 0, 0
7 457 бз0,4з 1 298 070,85 0 0
8 457 63|,20 1 298 069,70 0 0
9 457 бз2,48 1 298 068,50 0 0
4 457 бз5,36 1 298 066,50 0 0

414

20 457 594,49 298 601,18

Аналитический метод

0,10

Нет закрепления

21 457 608,00 298 616,00 0,10
22 457 6|0,82 298 619.1 1 0,10
2з 457 611,60 298 бl9,4з 0,10
24 45,7 619,\0 298 6|8,47 0,10
25 45,] 620,95 298 615,15 0,10
26 457 624,0l 298 6\2,з5 0,10
27 457 628,15 298 бl0,83 0,10
28 457 632,00 298 610,97 0,10
29 45,7 635,з4 298 б12,56 0,10
30 457 бз7,зз 298 614.5,? 0,10
зl 457 бз9,9| 298 б1,7,99 0,10
з2 45,7 640,84 298 620,43 0,10
53 457 64|,1l 298 622"15 0,10
з4 451 640,17 298 625,63 0,10
з5 45] бз9,5з 298 628.зl 0,10
зб 45,7 бз8,4з 298 629,68 0,10
з,| 45,7 бз9,24 298 бзо,,/ l 0,10
з8 457 690,52 298 87з,14 0,10
з9 457 68,7,14 298 881,3 l 0,10
40 451 бз4,59 298 632,89 0,10

Сведения о местоположении границ объекта
1 1 3 4 5 6

41 457 бз4,38 l298 бз2,62

Аналитический метод

0 0

Нет закрепления

42 45"l бз2,60 | 298 633,2| 0 0
4з 457 630,10 | 298 633,4з 0 0
44 457 62,7,5| 1 298 633,08 0, 0
45 457 625,24 | 298 бз2,0,7 0, 0
46 457 62з,2| 1 298 630,44 0, 0
47 45,7 620.64 1 298 627,з2 0, 0
48 457 бl9,з5 l 298 624,9l 0 0
49 457 бl8,74 l 298 622,55 0, 0
50 457 6|2,0l | 298 62з,4l 0, 0
51 457 6|0,76 1 298 62з,з9 0 0
52 457 609,58 l298 623,04 0 0
5з 457 608,6,| 1z98 622,52 0, 0
54 451 601,86 | 298 621,80 0, 0
55 457 604,80 1 298 618,45 0 0
56 457 591,29 1 298 603,63 0 0
20 457 594,49 1 298 б01,18 0 0

1
,,

3 4 5 б

,

3
Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта

1. Система координат МСК-50, зона2

2. Сведения о характерных точках границ объекта

обозначение
характерных

точек
границы

Существующие
координаты, м

измененные
(уточненные)

координаты, м

Метод
определения
координат

характерной
точки

Средняя
квадратическая

погрешность
положения

характерной
точки (Mt). м

описание
обозначения

точки на
местности

(при
наличии)

х Y х у

1 1 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8